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Division of Procurement and Contracting 

 Date:   

    Subject: 

 Solicitation Number: 

    Opening Date/Time: 

    Flyer Number: 

To All Suppliers: 

The Commonwealth of Pennsylvania defines a “Flyer” as an addition to or amendment of the original terms, 

conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for 

Proposals). 

List any and all changes: 

For solicitation responses: 

• Attach this flyer to your solicitation response.  Failure to do so may result in disqualification.

• To attach the Flyer, download the Flyer and save to your computer.  Move to “My Notes”, use the

“Browse” button to find the document you just saved and press “Add” to up load the document.

• Review the Attributes section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to

any questions relevant to flyers issued subsequent to the initial advertisement of this bid opportunity.

Except as clarified and amended by this Flyer, the terms, conditions, specifications, and instructions of the 

solicitation and any previous flyers, remain as originally written. 

      ________________________________________________ 

Contractor’s Signature 


	Date: October 18, 2023
	Subject: DMVA Office of Facilities and Engineering
	Solicitation Number: 61000597713
	Opening Date and Time: October 26, 2023 10:01 AM
	Flyer #: 1
	Changes: Question:

1) • What is the height of the outside wall ?

Answer: The side wall height has to be tall enough to accommodate the 9’ wide by 8’ tall roll up doors in the gable ends.  One vendor quoted me 8’ tall side walls, another quoted me (6” taller) than what I believe the standard height to be 7’6”.  In any case, the important thing to me is to fit the 8 foot tall garage doors in the gable ends.  We are looking to store a tractor that is 87” tall, so the (standard) 7 foot tall door won’t work.





2) • Can we use Vinyl coated wood instead of regular vinal ? ( better material)

Answer: I’m not sure what they mean by vinyl coated wood.  When I was originally getting estimates, the options were either painted wood siding (LP smartside or similar) or vinyl siding over OSB sheathing.  I asked for vinyl siding so we wouldn’t have to repaint every 5 years; if I remember right the vinyl over OSB was also a little cheaper.






